
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
Федеральное государственное бюджетное образовательное 

учреждение высшего образования 

«Пензенский государственный университет» 

(ФГБОУ ВО «ПГУ») 

 

ПРИКАЗ 
 

 31.08.2020          № 1477/с 
 

О зачислении на первый курс по очной форме обучения 
 

На основании решения приёмной комиссии от 31.08.2020 (протокол №19) 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

зачислить с 01.09.2020 на места по договорам об оказании платных 

образовательных услуг, выдержавших вступительные испытания и 

прошедших по конкурсу, в число студентов   
 

 

 

 

ПЕДАГОГИЧЕСКОГО ИНСТИТУТА ИМ. В.Г. Белинского 

 

Факультет физико-математических и естественных наук 
 

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование 

Профиль: Информатика 

№ Фамилия Имя Отчество 
Гражданство Сумма 

баллов 

1. Атажанова Дунягозел  Туркменистан 114 

 Всего по направлению: 1 

 

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование 

Профиль: Математика 

№ Фамилия Имя Отчество 
Граажданство Сумма 

баллов 

1. Атаназарова Насиба  Туркменистан 91 

 Всего по направлению: 1 

 

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование(с двумя 

профилями подготовки) 

Профиль: Биология. Химия 

№ Фамилия Имя Отчество 
Граждансвто Сумма 

баллов 

1. Мухамметдурдыева Бибитач  Туркменистан 92 



2. Пыгыева Акджемал  Туркменистан 90 

 Всего по направлению: 2 

 Всего по факультету: 4 
 

Историко-филологический факультет 
 

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование 

Профиль: Английский язык 

№ Фамилия Имя Отчество 
Гражданство Сумма 

баллов 

1. Курбанова Мафтуна Хусановна Киргизия 122 

2. Курбанова Умида Хусановна Киргизия 141 

3. Тоймурадова Гулбахар  Туркменистан 92 

4. Умарова Муслимахон Икрамжанова Киргизия 96 

5. Ягмырова Мерджен  Туркменистан 94 

 Всего по направлению: 5 

 Всего по факультету: 5 
 

Факультет педагогики, психологии и социальных наук 
 

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование 

Профиль: Музыка 

№ Фамилия Имя Отчество 
Гражданство Сумма 

баллов 

1. Бао Пэн  Китай 96 

2. Ван Гуаньли  Китай 97 

3. Ван Гуанюй  Китай 90 

4. Ван Синьюе  Китай 96 

5. Ван Юй  Китай 97 

6. Вэй Цзин  Китай 93 

7. Гао Даньчэнь  Китай 106 

8. Лай Вэйвэй  Китай 95 

9. Ли Сюань  Китай 97 

10. Ли Сюань  Китай 89 

11. Ли Ян  Китай 101 

12. Ли Яньшуан  Китай 99 

13. Лю Бэньфа  Китай 92 

14. Лю Цисюань  Китай 89 

15. Лю Чан  Китай 95 

16. Лю Юйци  Китай 92 

17. Лян Юйфэй  Китай 91 

18. Сунь Минчжэнь  Китай 96 

19. Тан Ди  Китай 139 



20. Тань Дуньань  Китай 114 

21. У Цзыи  Китай 96 

22. Цай Чуан  Китай 90 

23. Цзэн Цяоюань  Китай 96 

24. Цзя Луни  Китай 90 

25. Цуй Юй  Китай 90 

26. Цюй Жэньвэй  Китай 90 

27. Чжай Юйцин  Китай 93 

28. Чжан Вэньсинь  Китай 124 

29. Чжан Ган  Китай 92 

30. Чжан Цзялэй  Китай 97 

31. Чжан Чи  Китай 89 

32. Чжун Вэньсинь  Китай 91 

33. Чжун Шужун  Китай 92 

34. Юань Линь  Китай 93 

35. Яо Ицзе  Китай 92 

 Всего по направлению: 35 

 Всего по факультету: 35 

 Всего по институту: 44 

 
 

Ректор      А.Д. Гуляков 
 


